平成 27 年 10 月５日

各  位

会社名  プリマハム株式会社

代表者   代表取締役社長 松井 鉄也

（コード番号 2281 東証第一部）

  問合せ先責任者 常務取締役 前田 茂樹

（ＴＥＬ）03-6386-1800

平成 28 年３月期配当予想（中間配当）の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配

当予想（中間配当）を下記の通り、修正することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．理由

当社は、従来、配当につきましては期末配当のみとしておりましたが、平成 27 年 6 月 26

日開催の第 68 回定時株主総会において「定款の一部変更」が決議されたことにより、取締

役会の決議による中間配当が可能となりました。

当社は持続的成長に向けた投資を積極的に行ってまいりましたが、連結業績、配当性向、

内部留保等を総合的に勘案した結果、１株当たりの配当予想（中間配当）について、以下

の通り修正いたします。

２．修正内容

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 27 年８月３日公表）
０円００銭 ２円００銭 ２円００銭

今 回 修 正 予 想  ２円００銭 ２円００銭 ４円００銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 平 成 2 7 年 ３ 月 期 ）

２円００銭 ２円００銭

以上